様式第３号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　東京都知事　殿

　　　　　　　　　　　　　団体等の所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　団体等の名称

　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
実績報告書
　　　競技大会等促進支援事業奨励金支給要綱第１１条の規定に基づき、奨励事業の実績報告書に関係書類を添えて、下記のとおり提出します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　大会等の名称・日時・実施場所
・名　　称：

　・実施日：
　・実施場所：
２　大会等の競技内容

３　大会等の参加者数（出席した選手数）
　・参加者　　　　　　　人
４　表彰内容と上位入賞者

別添で以下の書類を添付する。

· ①大会等の参加選手名簿（当日の出欠状況を証明するもの）
· ②大会実施の収支に関する資料
· ③大会等のプログラム
＜事務担当者＞
	所属・氏名

	電話

	メールアドレス